

'Tüm paydaşlar' Taşıtanlar Forumu'nda buluştu



Türkiye doğal gaz piyasasının oluşumu ve gelişimi için çözüm bekleyen konular, PETFORM ve DİVİD tarafından 28 Mart Cuma günü Ankara Ramada Hotel'de düzenlenen 2. Taşıtanlar Forumu'nda tartışıldı. Petform Başkanı Nusret Cömert, toplantının önemli unsurlarından birisinin PETFORM, DİVİD, BOTAŞ ve EPDK'nın yanı sıra Rekabet Kurumu'nun da katılımının sağlanması olduğunu, böylece paydaşların bir arada olup tartıştığı bir ortamın oluştuğunu söyledi.



Türkiye doğal gaz piyasasının oluşumu ve gelişimi için çözüm bekleyen konular, PETFORM ve DİVİD tarafından 28 Mart Cuma günü Ankara Ramada Hotel'de düzenlenen 2. Taşıtanlar Forumu'nda tartışıldı. Petform Başkanı Nusret Cömert, toplantının önemli unsurlarından

birisinin PETFORM, DİVİD, BOTAŞ ve EPDK'nın yanı sıra Rekabet Kurumu'nun da katılımının sağlanması olduğunu, böylece paydaşların bir arada olup tartıştığı bir ortamın oluştuğunu söyledi.

Türkiye doğal gaz piyasasının oluşumu ve gelişimi için çözüm

bekleyen konular, PETFORM ve DİVİD tarafından 28 Mart Cuma günü Ankara Ramada Hotel'de düzenlenen 2. Taşıtanlar Forumu'nda tartışıldı.

Petform Yönetim Kurulu Başkanı Nusret Cömert ve DİVİD Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul Erkin'in açılış konuşmasıyla başlayan foruma EPDK, Rekabet Kurumu, BOTAŞ'tan 60'a yakın yetkili katıldı. Demeklerin üyeleri ile birlikte toplamda 100 kişinin katıldığı forum, öğleden sonra teknik sunumlarla devam etti. Forum'da ağırlıklı olarak ŞİD ve doğal gaz piyasası mevzuatına ilişkin uygulamalar, interaktif bir ortamda görüşüldü. PETFORM Gaz Grubu Başkanı Metin Şen'in



sunumu ile başlayan oturumlar akşam saatlerine kadar devam etti. Demeklerin üyeleri ile EPDK ve BOTAŞ temsilcilerini buluşturan forumda, serbestleşme sürecindeki piyasaya ilişkin gelişmeler ayrıntılarıyla ele alındı.



DİVİD Yönetim Kurulu Üyesi M. Fatih Baltacı: "Çözüm sürecine girildi"



"Geçen yıl ŞİD'de yapılan değişikliklerden sonra bugünkü toplantının yapılmak istenen

değişikliklere olumlu katkı sağlayacağını düşünüyorum. Piyasa da liberal yapıya doğru ilerlemektedir. Toplantıda BOTAŞ ve EPDK yetkilileri konulara oldukça olumlu yaklaştılar. Her iki tarafın da toplantıya katılımı bizim için oldukça önemlidir. Toplantıda ele alınan Şebeke İşleyiş Düzenlemeleri ve diğer konularda artık çözüm için belli bir sürece girildiğini düşünüyorum. Bu süreçte mutlaka çeşitli sorunlarla karşılaşacağız ama konsensüsle

çözüm de sağlanacaktır. Toplantı sonucunda beklentimiz, ŞİD konusu teknik bir doküman olduğu için, piyasaya yeni girenler için ekstra bir maliyet getirilmemesi ve ya öngörülme sorunlarının ortaya çıkarılmamasıdır. Bu konuda ilgili olarak firmaların yaşadığı bir takım sorunlar ortaya çıkmakta. Buna rağmen piyasa içerisinde sisteme girdikten sonra sorunları çözebilecek bir yapı mevcut. Bu anlamda beklentilerimizi karşılayabildik diyebilirim.

